
Data Entrevista: Ver na relação abaixo.

Horário: Ver na relação abaixo.

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

          Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

          CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP

          RECURSOS HUMANOS FAJ - PRÉDIO TORRE - 5° ANDAR

CLASS. INSC. RG DATA HORA

1 51 10369095 06/04/2022 10:00

2 73 532548449 06/04/2022 10:10

3 68 389909830 06/04/2022 10:20

4 25 22097009 06/04/2022 10:30

5 34 301952553 06/04/2022 10:40

6 72 438593698 06/04/2022 10:50

7 18 463693012 06/04/2022 11:00

8 28 479094617 06/04/2022 11:10

9 91 243537888 06/04/2022 11:20

SÃO PAULO, 04 DE ABRIL DE 2022.

RECURSOS HUMANOS

FERNANDO

RUTE

ATTILI CLEMENTE

ROCHA

MAIDA

CINTIA PEREIRA

RODRIGUES

LUIZ FERREIRA

DA SILVA SANTOS

NOME SOBRENOME

ELCIO JOSÉ

MATHEUS

PEDRO

SILVANA

CLAUDIA

ÉRICA CRISTINA

EDUARDO

DA CRUZ MARTINS

SANTOS QUEIROS

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 008/2022

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ZELADORIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 30 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA MUNIDO DE 

DOCUMENTO ORIGINAL DE IDENTIFICAÇÃO E COMPROVANTE DE 

ESPECIALIZAÇÃO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO

Fundação Adib Jatene



CALSS. INSC. RG

10 77 202224843

11 5 19155330

12 4 30985516

13 16 339472534

14 45 294616329

15 50 30401542

16 21 136112122

17 11 439758506

18 40 376561166

19 1 47023472

20 65 444573768

21 3 3723941436

22 31 500333014

23 2 205904920

INSC.

57

27

79

84

6

58

69

78

43

64

32

20

71

22

CLASSIFICAÇÃO

NÃO CLASSIFICADO

NOME SOBRENOME

ROSEMARY

ANA CAROLINA

SIMONE

NÃO CLASSIFICADO

FEIJÓ DA SILVA

ADMILSON BARROS

MONTEIRO

CARDOSO

SOARES DE CARVALHO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM A PROVA OBJETIVA

ANDERSON

FLORÊNCIO GOMES

CASTRO

NEVES

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

ERICA CRISTINA

IVANILDO 

RODRIGUES

ARMANDO CELSO

NASCIMENTO

CARVALHO

CORAZZA

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

SERGIO

ALICE

LIMA

CAVALCANTE RAMALHO

RAQUEL

JANAINA DOS 

SANTOS

FÁBIO CASTRO

SANTOS QUEIROZ

GUILHERME

NÃO CLASSIFICADO

ABRAÃO ARAUJO

ADRIANA SANTOS

ADRIANA NOGUEIRA SANTOS

540808994

22014510

34138916

398864573

553171288

360024877

330895278

ANNA BEATRIZ

BIANCA

BRUNO

CAMILA

CAMILA 

JAQUELINE

CESAR AUGUSTO

DE SOUSA

LIMA GAMA

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

MENDES DE FREITAS

DOS SANTOS BERTAGLIA

SILVA BARBOSA

SILVA MORAES

628861503

36726468

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

SANTOS

ANDREIA NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

GONCALVES DA SILVA

ADRIANA GONÇALVES MIELE

ANA BEATRIZ QUERINO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NOME SOBRENOME CLASSIFICAÇÃORG

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM 

DE CLASSIFICAÇÃO

252845213

1930215203

52664641

521698005

39681240

ANA PAULA DA 

SILVA TORRES

ANDRÉ



48

14

52

88

75

37

56

54

23

39

90

7

60

66

81

38

17

62

19

63

9

86

13

92

55

15

87

89

8

53

42

76

74

30

24

DANYLO

EDWIN ALDRIN

ELIAS

MARIO DOS SANTOS

CLÁUDIA

CLAUDIA TERESA 

DE OLIVEIRA

DANIEL

SERRA FRANÇA

PEREIRA

ALVES PEREIRA

CREPALDI

367970582

357137954

196846109

236194938

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

ELISÂNGELA ROSA

EZEQUIAS DA 

SILVA JORGE

DENIS HENRIQUE LEITNER 504029940 NÃO CLASSIFICADO

19491155

197398339

MARQUES

FABIANA

GABRIEL FELIPE

GABRIELA

GABRIELA

GEOVANNA

GIOVANA

GUSTAVO 

MARTINS

HELENICE

INGRID

IVAN

IVANI

JESSICA

JOÃO

JOÃO PAULO

KAIO

KAREN

KAROLLYNE

BOLPETI

JORGE

HIRATA

SILVA PINTO

LIMA DIAS ALVARENGA

OLIVEIRA HONORATO

BONATI

VALERIO

COURA

FERRIS

FERREIRA SANTOS

BRANDÃO DA SILVA

SARDI

RAMOS DA SILVA

NAVAS NETO

ORLANDO DE LIMA

HENRIQUE

MARTINS DE ARAUJO

LOPES MOREIRA

334925472

3,84454E+11

298413917

553003859

367464196

426494733

552582761

523915946

16125239

19823416

7273846

222521776

19670073

490937809

99567805

398817327

525749524

477867625

53939242

KATARINA

KETTER

LARISSA

LETÍCIA PEDRO

LIDYA

LUCIMARA 

RIBEIRO DOS 

LYNNE

MARCELO

MARCUS VINICIUS

SILVA

GONÇALVES DE LIMA

GALDINO

MAZETTE

RIBEIRO DOS SANTOS

KUNZENDORFF 

MONTEIRO

SANTOS

EVANGELISTA MIRANDA

460374527

414963854

589691090

491408389

524032749

26828748

474296490

251569512

221902880

PEREIRA

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO



35

61

47

10

59

41

49

80

33

36

85

12

29

26

44

82

67

83

46

70

MARIA EDUARDA

MARIA LUCIMARA

MATHEUS

NATÃ

NATHACHA

PAULO BENEDITO 

DE

PRISCILA HELENA

RENATO MENDES 

DE

RODRIGO THEODORO

SANTOS

COSTA

HORACIO

VERÔNICA

VIVIANE

ROSANGELA 

CESAR

RUTE

SABRINA DOS

SAMANTA FABIANA

SONIA

THAÍS

THALLYTA

THIAGO

THUANY

COSTA FERNANDEZ

REGINA DOS SANTOS

SANTOS AROUCA

CAETANO

JERÔNIMO PAULO

REGINA

JESUS PEREIRA

BONFANTI

LIMA

SANTOS

OLIVEIRA

SILVA

LIMA

CRYSTHINA

ARAUJO

DE JESUS

382512133

494705140

345546534

386212144

522727347

177045814

346272750

145878570

451281913

195434638

5277057820

463047953

24675848

181584475

425885057

408201216

442124557

583331233

367269430

209611285

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO


